
Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin

Odbor stavební úřad

Dle rozdělovníku
SP. ZNAČKA: SZ MMCH/75683/2023
ČJ.:
VYŘIZUJE:
TEL.:

MMCH/87674/2023
Bc. Vladimír Lichtenberk
474 637 953
v.lichtenberk@chomutov-
mesto.cz

E-MAIL:

DATUM: 27.06.2023

Územní souhlas

Magistrát města Chomutova, obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr umístění stavby, který dne
31.05.2023 oznámila Obec Všehrdy, IČO 00673293, Všehrdy 29, 430 01 Chomutov 1, a na základě tohoto
posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona

vydává územní souhlas

s umístěním stavby: Všehrdy p. č. 444/10 – přístřešek, na pozemku parc. č. 444/10 (orná půda) v
katastrálním území Všehrdy.
Druh a účel umisťované stavby: Jedná se o přístřešek (půdorysný rozměr 6,0 x 4,0 m, v – 3,4 m)
– dřevostavba s valbovou střechou.
Stavba svým rozsahem podléhá umístění podle § 96 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. Záměr je
v souladu s požadavky uvedenými v § 90 stavebního zákona.
Poučení
Územní souhlas nabývá právních účinků dnem doručení žadateli a platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu
platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. Podle § 96 odst. 4 stavebního zákona lze územní souhlas
přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy územní souhlas nabyl právních
účinků. Územní souhlas pozbývá platnosti dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení oznamovatele, že
upustil od záměru, ke kterému se územní souhlas vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již
zahájena. Uvedená stavba nevyžaduje ohlášení ani stavební povolení stavebního úřadu. V souladu s
ustanovením § 119 stavebního zákona stavba nevyžaduje vydání kolaudačního souhlasu a s jejím
užíváním lze započít po provedení a vyhodnocení zkoušek a měření předepsanými zvláštními předpisy.

Bc. Vladimír Lichtenberk
Referent stavebního úřadu

Obdrží:
Obec Všehrdy, IDDS: ydva9ic
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Zborovská
č.p. 4602, 430 01 Chomutov 1


	Stránka 1

